



رییس جمهوری با تاکید بر این که کشور به مساله آینده جوانان توجه دارد، گفت: از خانواده‌ها می‌خواهم در برابر شبهه‌افکنی‌ها تسلیم نشوند و کاملاً هوشیار باشند و بدانند هم وزارت بهداشت و درمان و هم وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و آموزش عالی همه توان خود را به کار گرفته‌اند.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز گذشته در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: از همه معلمین سراسر کشور و اساتید، وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و آموزش عالی به دلیل این که موفق شدند درب مدارس و درب دانشگاه‌ها را به روی دانش آموزان و دانشجویان باز بگذارند تشکر می‌کنم. برای ما خیلی مهم بود که در شرایط کرونا بتوانیم همه ابزار و امکانات لازم را در اختیار بگیریم، پروتکل‌ها مورد مراعات قرار بگیرد و نوجوانان و جوانان از فرصت یادگیری و علم و دانش استفاده کنند.

رییس جمهوری گفت: همه تلاش ما این است که هم‌زمان با مقابله با کرونا بتوانیم بقیه کارهای لازمی که برای زندگی و آینده مردم مورد نیاز است آنها را هم با حفظ پروتکل‌های بهداشتی اجرایی و عملیاتی کنیم.

وی اضافه کرد: جمعیت قابل ملاحظه‌ای به تحصیل علم می‌پردازند. بیش از ۱۴ میلیون دانش آموز داریم از طرف دیگر دانشگاه‌ها، فرصت‌های تحصیلی تکمیلی و حوزه علمیه در کنار هم یک جمعیت بیست میلیون‌ی را تشکیل می‌دهند.

رییس جمهور ادامه داد: آتهایی که می‌گویند درس، علم و دانش مهم نیست بحث زندگی بیست میلیون نفری است که خودشان را آماده کردند یاد بگیرند، بیاموزند و صاحب مهارت شوند و بتوانند آینده خود را بسازند. یعنی بگوییم این جوانان نسبت به آینده خود هیچ اطمینانی نداشته باشند، هراس داشته باشند، درس نخوانند و بیکار در خانه و خیابان باشند. آثار سویی که در روحیه جوانان ایجاد می‌کند بسیار خطرناک است.

روحانی اظهارداشت: خیلی مهم است که درب دانشگاه و مدرسه را باز بگذاریم اما در عین حال متحصص هم نکنیم که صرفاً از طریق حضور باشد، اگر فردی مشکلی دارد بتوانیم از طریق فضای مجازی و صدا و سیما آموزش‌های لازم را در اختیار آنها قرار دهیم.

وی گفت: من از خانواده‌ها می‌خواهم در برابر شبهه‌افکنی‌ها تسلیم نشوند و کاملاً هوشیار باشند و بدانند هم وزارت بهداشت و درمان و هم وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و آموزش عالی همه توان خود را به کار گرفته‌اند تا جوانان و نوجوانان ما بتوانند در محیط سالمی درس خود را ادامه دهند.

باید همه با آموزش و هم پرورش توجه کنیم

رییس جمهوری یادآور شد: آموزش یک بعد مهم است اما یک بعد مهم دیگر که گاهی از خود آموزش هم مهمتر است، بعد پرورشی است. یعنی دانش آموز باید سر کلاس بیاید و با استاد مواجه شود. شاید بسیاری از علم‌ها و دانش‌ها را از طریق دیگر آموخت اما درس استاد چیز دیگری است. پای درس استاد نشستن و زانو زدن در برابر استاد مفهوم دیگری دارد و فضای دیگری ایجاد می‌کند بنابراین باید هم به آموزش و هم به پرورش

جزئیات پرداخت وام های قرض الحسنه به بانزشتگان نیروهای مسلح

مدیرعامل مؤسسه توانمندسازی بانزشتگان نیروهای مسلح جزئیات پرداخت وام های قرض الحسنه به بانزشتگان نیروهای مسلح را اعلام کرد.

غلامرضا رحیمی در گفت وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد:

وی افزود: در حوزه معیشتی، توانمندسازی، تعاونی، کمک هزینه ازدواج فرزندان یا خرید جهیزه از این جمله است. کمک هزینه ازدواج ۱۰ میلیون تومان است.

پرداخت تسهیلات بدون سود

مدیرعامل مؤسسه توانمندسازی بانزشتگان نیروهای مسلح درباره اعطای وام به تعاونی‌ها گفت: به هرقطعه‌ای تعدادی بانزشته دور همدگر جمع شوند و تعاونی تشکیل دهند، سازمان تأمین اجتماعی از آنها حمایت می‌کند. وام اشتغال و کارآفرینی نیز از جمله دیگر تسهیلات است که اعتبار آن از ۲۳ میلیارد به ۱۰۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

رحیمی ادامه داد: وام حمایتی از خود بانزشته، تسهیلات خدمات زیارتی و عتبات، کمک بلاعوض و مهمانان ویژه نیز برای بانزشتگان درنظر گرفته شده و امکان دریافت آن بر حسب شرایط وجود دارد.

وی با بیان اینکه سال گذشته سازمان بانزشتگی و موسسه توانمندسازی در مجموع نزدیک به ۱۰۰۰ میلیارد تومان به صورت رندوم و پنج میلیون تومان به ازای هر نفر به حساب بانزشتگان واریز کرد و ۲۰۰ هزار نفر از آن بهره مند شدند گفت: امسال این مبلغ به ۱۰ میلیون تومان رسیده است.

مدیرعامل مؤسسه توانمندسازی بانزشتگان نیروهای مسلح افزود: این تعداد تسهیلات در موسسه توانمندسازی و سابا متنوع است، سود ندارد و تنها در قالب کارمزد مبلغی کسر می‌شود. علاوه بر این چون تضمین پرداخت وام، حقوق خود بانزشته است معمولا مشکلی در پرداخت‌ها وجود ندارد و پشت نوبتی به آن معنا نداریم.

کسر هزینه اقامت در اماکن سفری در اقساط ۱۵ ماهه

رحیمی با اشاره به کمک هزینه سفر نیز گفت: هزینه اقامت در اماکن در اقساط ۱۵ ماهه و با قیمت تمام شده از حقوق بانزشتگان کسر می‌شود. چهارمین رتبه را در حوزه گردشگری از حیث تعداد اماکن و تخت‌ها داریم. علاوه بر این ۱۱۵ قرارداد با هتل های مختلف در سطح کشور منعقد کرده ایم.

وی افزود: هفت مجموعه بزرگ اقامتی داریم که قابلیت پوشش و ساماندهی ۲۰۰ هزار نفر را طی یک سال دارند و بانزشته و اعضای خانواده می‌توانند از آن استفاده کنند. البته برای معسرین و جانبازان اقامت افتخاری در نظر گرفته شده و سه روز از یک هفته را بدون هزینه به اماکن اقامت می‌کنند.

مدیرعامل مؤسسه توانمندسازی بانزشتگان نیروهای مسلح با بیان اینکه البته در دوران کرونا قرار داریم و تا زمانی که مجوز ندهند نمی‌توانیم پذیرش داشته باشیم اظهار کرد: از ابتدای شیوع کرونا تا کنون تقریبا اماکن بسته هستند و در این مدت در حال بازسازی هتل‌ها و مجموعه‌ها هستیم.

به گفته وی، موسسه توانمندسازی در چهار واژه مهارت، آموزش توانمندسازی و انگیزه خلاصه می‌شود و هدف این مجموعه توانمندکردن بانزشته و خانواده آنهاست.

خبر

روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

امسال راهپیمایی اربعین در ایران و کربلا نداریم

خانواده‌ها تسلیم شبهه افکنی‌ها نشوند

بیش می‌رود، ادامه داد: ماجرای کرونا با همه مشکلات دیگر امید یادآورشد: امروز آموزش ما یک آموزش ترکیبی است و حضور دانش آموزان در بسیاری از مدارس به صورت شیفتی است اما در عین حال راه برای جوانان باز شد. کاری که آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها در هفته گذشته انجام دادند فضایی را به روی جوانان باز کردند و روحیه و نشاطی را ایجاد کردند.

وی با تاکید بر این که کشور به مساله آینده جوانان توجه دارد

گفت: بعضی‌ها ناراحت و عصبانی هستند. به خصوص کانال‌های

ضدابیرانی خارج نشین از این که در داستان کرونا همه چیز به روال

درست پیش می‌رود و مدیریت می‌شود، ناراحت هستند.

روحانی افزود: اخیرا وزارت اطلاعات گزارشاتی از برخی موسسات آمریکایی داد که آنها چقدر از این موضوع عصبانی هستند که ایران در حال تحریم با این فشارها چگونه هم مغازه‌اش باز است و مردم رفت و آمد می‌کنند و هم مجالس عزاداری و هم مساجدش به پا است، بیمارستان‌ها به مردم می‌رسند و مردم پشت درب بیمارستان نمانند، با کمبود دارو مواجه نیستند.

وی افزود: در آن گزارشات نوشته که ما این همه فشار درست کردیم که در کرونا مردم به خاطر فشار دارو و پزشک و بیمارستان و تخت و آی سی یو به تنگ بیایند و به خیابان بریزند اما الان موجب تشکر از دولت ایران شده و کشورهای منطقه همه نگاهشان به ایران است و همه می‌پینند که ایران به بهترین وجه با کرونا مقابله کرده است. این نشان می‌دهد که دشمنان از آتهایی که دنبال علم و دانش هستند و خانواده‌هایی که آینده فرزندان خود را می‌خواهند ناراحت هستند.

رییس دولت تدبیر و امید افزود: ما نمی‌دانیم کرونا تا چه زمانی ادامه دارد و چه زمانی تمام می‌شود مشخص نیست؛ باید پروتکل‌ها را رعایت کنند و پایش و نظارت باید به خوبی انجام گیرد.

روحانی ضمن قدردانی از تلاش‌های وزارت بهداشت و درمان گفت: بر گزارش امروز آمده است که در شهر هم در استان کرمان بسیار خوب عمل شده بود، در یک شهر دیگر در خوزستان خوب عمل نشده بود در حالی که همه باید توجه داشته باشیم و تمام اصول بهداشتی را مراعات کنیم.

رییس جمهوری با اشاره به آمارهای جهانی کرونا ادامه داد: ما فکر می‌کنیم که کرونا و مسائلی که پیش آمده برای بیماران زمینه‌ای و سالمندان هراس ایجاد کرده است، در حالی که بنابر آمار جهانی ۱۷ درصد جوانان گروه سنی ۲۴ تا ۳۰ سال دچار اضطراب و افسردگی هستند به ویژه چشم انداز آینده برای آنان روشن نیست که شغل و آینده آنان چه خواهد شد.

خانواده‌ها منافع فرزندان خود را در نظر بگیرند

وی با بیان اینکه آینده جوانان و برنامه‌ریزی برای آینده بسیار مهم است، گفت: همه باید دست به دست هم بدهیم و خانواده‌ها نیز منافع خود و فرزندانشان را در نظر بگیرند و به بوق‌هایی که در کشورهای مختلف به راه انداخته شده است توجه نکنند؛ آنها (دشمنان) خیلی عصبانی هستند که چگونه با تحریم و فشار آنان مردم ایران همبستگی خود را حفظ کرده و دست به دست هم داده و پروتکل‌ها را مراعات می‌کنند و رعایت اصول بهداشتی

خاری در چشم دشمنان ما است.

روحانی با بیان اینکه مسیر و روند مقابله با کرونا به خوبی

یکشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۸۴ / سال بیست و ششم

نداشتنه باشند؟ این تسلیم شدن در برابر کرونا است.

رییس دولت تدبیر و امید خاطرنشان کرد: ایران بهترین شیوه مقابله با کرونا را در پیش گرفته تا فعالیت‌ها ادامه یابد و اصول بهداشتی هم رعایت شود.

رعایت اصول بهداشتی ما را از کرونا و آنفلوآنزا حفاظت می‌کند

روحانی با تاکید بر رعایت اصول بهداشتی گفت: چند روز پیش سازمان بهداشت جهانی (WHO) اعلام کرد که هیچ چشم انداز قابل اعتماد و روشنی برای آینده همه گیری کرونا و خاتمه بیماری کرونا در یک ماه یا چند ماه دیگر وجود ندارد.

رییس جمهوری افزود: همه اصولی که وزارت بهداشت تاکید می‌کند اعم از شست و شو دست‌ها، فاصله گذاری اجتماعی و ماسک زدن و موارد دیگر، مواردی هستند که ما را توانمان در برابر کرونا و آنفلوآنزا حفظ می‌کند.

وی اظهار داشت: امسال می‌تواند سال بدی باشد. اگر کرونا و آنفلوآنزا روی هم بیفتد و برای ما دردرس ایجاد کند، اما اگر با مراعات اصول بهداشتی در برابر کرونا و هم در برابر آنفلوآنزا ایستادگی کنیم می‌تواند بهترین سال باشد.

روحانی گفت: اگر مردم اصول بهداشتی را مراعات کنند ، در فصل پاییز مشکلی نخواهیم داشت اما اگر فاصله‌های اجتماعی رعایت نشود، رفت و آمدها ادامه داشته باشد، از ماسک استفاده نشود، با هر بیماری (کرونا و آنفلوآنزا) مواجه می‌شویم، باید تلاش کنیم سال ۱۳۹۹ راحت‌ترین سال برای ما در برابر هر ۲ بیماری باشد.

رعایت اصول بهداشتی از واکسن مهمتر است

رییس دولت تدبیر و امید بیان کرد: وزارت بهداشت همه پیش‌بینی لازم را برای واکسن (آنفلوآنزا) انجام داده است برای افرادی که درشرایط پرخطر قرار دارند مانند افراد مسن و مبتلایان بیماری‌های زمینه‌ای پیش‌بینی شده است و شرایط را برای سایر مردم نیز فراهم می‌کنیم که اگر بخواهند از بازار آزاد این واکسن را تهیه کنند، مشکلی وجود نداشته باشد.

رییس جمهوری گفت: از واکسن مهمتر «رعایت اصول بهداشتی» است که تا آخر سال با ما همراه است، در صورتی که این واکسن شاید فقط بر روی یک آنفلوآنزای خاص تاثیر داشته باشد و ممکن است امسال هم یک آنفلوآنزای خاص و جدید بیاید و روی آن هم تاثیر نداشته باشد اما رعایت اصول بهداشتی، ما را تا پایان سال حفظ می‌کند.

عزاداری اربعین با رعایت پروتکل‌های بهداشتی انجام می‌شود اما «راه‌پیمایی» نداریم

روحانی درباره مراسم اربعین گفت: مقامات بلندپایه عراق به صراحت به ما اعلام کرده‌اند امسال آمادگی پذیرایی از زائران اربعین ندارند البته وضعیت کرونا در عراق هم خوب نیست و گرفتار هستند و باید بتوانیم به آنها کمک کنیم.

رییس جمهوری با تاکید بر اینکه «امسال مراسمی با عنوان راه‌پیمایی اربعین نداریم»، افزود: هم راه‌پیمایی برای کربلا نداریم و هم راه‌پیمایی در ایران نداریم.البته عزاداری بر اساس پروتکل‌های بهداشتی برای اربعین و روزهای دیگر ماه صفر برگزار می‌شود.

فروش فوق‌العاده خودرو با تحویل یک تا سه ماهه



وی در خصوص قیمت موعد تحویل خودرو به متقاضیان نیز اعلام کرد: هم‌اکنون فروش فوق‌العاده و همچنین شرایط فروش به صورت پیش‌فروش توسط شرکت‌ها انجام می‌شود که در فروش فوق‌العاده قیمت ثابت بوده و طبق قیمت اعلام شده از سوی شورای رقابت در روز انعقاد قرارداد خودرو باید تحویل مشتری شود.

معماریاشی ادامه داد: در شرایط فروش به صورت پیش‌فروش نیز که به صورت تعهدات زمانی ۴ تا ۱۲ ماهه و ۱۲ تا ۲۴ است قیمت در روز تحویل محاسبه و خودرو تحویل مشتری می‌شود.

مدیر کل صنایع حمل و نقل وزارت صنعت، معدن و تجارت، گفت: مردم موارد شکایتی خود را می‌توانند از طریق سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و اداره کل بازرسی و پاسخگویی به شکایات وزارت صمت دنبال کنند.

ثبت نام مرحله دوم وام بانزشتگان تأمین اجتماعی

معاون فرهنگی اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی تاکید کرد: بانزشتگان می‌توانند بدون مراجعه به بانک برای دریافت وام ضروری در سامانه‌ای که طی هفته جاری اعلام خواهد شد،ثبت نام و برای دریافت وام اقدام کنند و دیگر نیازی به مراجعه حضوری به دفاتر کانون‌ها، درخواست دستی و مراجعه به شعب نیست.

وی در خصوص بانزشتگانی که در اولویت دریافت وام هستند، گفت: سهمیه هر استان مشخص شده و به نسبت تعداد بانزشتگان و افرادی که در سنوات گذشته وام دریافت نکرده‌اند، وام ضروری پرداخت می‌شود.

دهدشتی در پاسخ به این سوال که ارائه وام به بانزشتگان تأمین اجتماعی شرط سنی دارد یا خیر، گفت: خیر شرط سنی در این خصوص اعلام نشده است. گزارش‌هایی در خصوص برخی سختگیری‌ها به ما رسیده که قرار است جلسه‌ای با مسئولان بانک برگزار و این موارد

یکشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۸۴ / سال بیست و ششم

مدیر کل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان

غذا و دارو خیر داد:

عرضه واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های پرخطر با کارت ملی امکان‌تیه واکسن تنها برای عضو خانواده

محمدی درباره جزئیات اجرای فاز نخست توزیع واکسن آنفلوآنزا در داروخانه‌ها توضیحاتی

داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدی مدیر کل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو اظهار کرد: واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های پرخطر و کادر بهداشت و درمان رایگان در اختیار معاونت بهداشت وزارت بهداشت قرار می‌گیرد و توزیع آن از ابتدای مهر ماه آغاز خواهد شد و ساز و کار تزریق واکسن آنفلوآنزا در شبکه بهداشتی را وزارت بهداشت وزارت بهداشت تعیین می‌کند.

وی افزود: در مرحله نخست واکسن آنفلوآنزا از ابتدای مهر در داروخانه‌ها برای افراد سالمند بالای ۶۵سال با ارائه کارت ملی و ثبت کد ملی به قیمت حدود ۴۰هزار تومان عرضه می‌شود.

مدیر کل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو گفت: طوری برنامه‌ریزی شده است تا به منظور کاهش تردد در دوران شیوع کرونا یکی از اعضای خانواده به داروخانه مراجعه کند و با ثبت کد ملی به عنوان فرد گیرنده بتواند تا سقف ۳ عدد ۳ یا کارت ملی و ثبت ۳ کد ملی واکسن برای خود و ۲ نفر دیگر دریافت کند.

جزئیات پرداخت وام

قرض الحسنه به «نیازمندان» اعلام شد

مدیرعامل صندوق امداد ولایت کمیته امداد جزئیات پرداخت وام قرض‌الحسنه به نیازمندان و آسیب‌دیدگان در دوران شیوع کرونا را اعلام کرد. علی عاشوری، مدیرعامل صندوق امداد ولایت کمیته امداد در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این پرسش که «افراد نیازمندی که تحت پوشش این کمیته قرار ندارند، چگونه می‌توانند از وام قرض الحسنه صندوق امداد ولایت استفاده کنند؟»، اظهار دلشت: در کل کشور، ۳۴ شعبه فعال در مراکز استانها داریم و در همه شهرستان های کشور و در دفاتر کمیته امداد نیز یک عامل، صرفا برای امور قرض الحسنه مستقر کرده‌ایم. وی ادامه داد: هر نیازمندی در هر نقطه‌ای در کشور، چه به شعب صندوق امداد ولایت و چه به دفاتر ما در ادارات کمیته امداد مراجعه کند عامل صندوق امداد ولایت حضور دارد و کارهای مربوط به پرداخت وام انجام می‌شود.

مدیرعامل صندوق امداد ولایت با اشاره به چگونگی بررسی نیاز افراد مراجعه کننده برای دریافت وام، خاطرنشان کرد: در دفاتر کمیته امداد واحد مددکاری وجود دارد و این واحد درخواست فرد نیازمند را بررسی کرده و سخت گیری در پرداخت وام نداریم.

عاشوری در پاسخ به این پرسش که «افراد آسیب دیده در دوران کرونا چگونه می‌توانند وام دریافت کنند؟»، افزود: این افراد نیز تفاوتی با دیگر افراد نیازمند ندارند و می‌توانند به دفاتر کمیته امداد مراجعه کنند.

وی درباره سقف پرداخت وام قرض‌الحسنه به نیازمندان، تصریح کرد: امسال سقف وام کار گشایی و قرض‌الحسنه کمیته امداد برای افراد غیر تحت پوشش ۱۰ میلیون تومان شده است.

مدیرعامل صندوق امداد ولایت ابراز دلشت: همچنین بر اساس ضوابط بانک مرکزی حداکثر وام قرض‌الحسنه در سیستم قرض الحسنه در کشور، ۳۰ میلیون تومان است؛ بنابراین هیچ صندوقی در کشور نمی‌تواند وام بیش از ۳۰ میلیون تومان به صورت قرض الحسنه پرداخت کند.

عاشوری اضافه کرد: وام کارگشایی و قرض الحسنه برای رفع نیازهای ضروری زندگی مانند هزینه های تحصیلی، درمانی، ودیعه مسکن، پرداخت بدهی و... است.

منوعیت ثبت غیر حضوری تلفن همراه مسافری از مهرماه

معاون فنی گمرک ایران گفت: هر گونه ثبت غیر حضوری تلفن همراه مسافری و بعد از خروج از گمرکات اجرایی (مبادی ورودی) توسط مسافرین منوع می‌شود.

«مهرداد جمال اورتقی» به ایرنا گفت: اظهار و ثبت تلفن همراه مسافرین از مهر ماه سال جاری پس از احراز هویت دقیق و تشخیص غیر تجاری بودن و طی و تشریفات گمرکی در لحظه ورود به کشور انجام خواهد شد.

به گزارش ایرنا، انجمن وارد کنندگان موبایل تبلت و لوازم جانبی چندی پیش اعلام کرد: با گذشت بیش از دو سال از اجرای طرح رجیستری که قرار بود جلوی واردات قاچاق موبایل را بگیرد، اما همچنان شاهد سوء استفاده سوداگران از خلاهای قانونی این طرح هستیم.

بر این اساس، طی ۲ سال اخیر صدها هزار دستگاه تلفن همراه قاچاق که عمدتاً موبایل‌هایی با ارزش بیشتر از ۳۰۰ یورو بوده‌اند با سوءاستفاده از رویه مسافری وارد کشور شده است. این اتفاق صدمات جبران‌ناپذیری را با خروج صدها میلیون دلار بر بدنه اقتصادی کشور وارد کرده و بسیاری از خریداران این دستگاه‌ها را با مشکلات عدیدهای از جمله عدم پشتیبانی مواجه کرده است.